
Consultas Realizadas 

Licitación 405892 - Adquisición de Vehículo
Terrestre para uso Militar - Ad Referéndum

Consulta 1 - CONSULTA DE PLAZOS

Consulta 2 - item 1.Camioneta cabina doble (Pickup)

Consulta 3 - item 1.Camioneta cabina doble (Pickup)

Consulta 4 - item 1.Camioneta cabina doble (Pickup)

Consulta Fecha de Consulta 10-02-2022

Favor ampliar plazo de entrega de los bienes a 90(Noventa) días desde la entrega de la orden de compra.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-02-2022

Buenos dias señor oferente, referente a su consulta realizada, se tendrá en cuenta y se tomara las medidas necesarias de
realizar adenda al PBC, si hubiere lugar.

Muchas gracias por su participación de la presente licitación..

Atte

UOC N° 2 - Comando del Ejército

Consulta Fecha de Consulta 14-02-2022

'En la seccion de Especificaciones tecnicas requeridas, en la seccion Espacificaciones mecanicas donde dice cilindrada:
2390 C.C. como minimo.
Se puede ofertar una camioneta con una Cilindrada de 2.200 C.C.?

Respuesta Fecha de Respuesta 15-02-2022

FAVOR ADECUADARSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.

Consulta Fecha de Consulta 14-02-2022

En la seccion de Especificaciones tecnicas requeridas, en la subsección caracteristicas constructivas. Donde dice; Airbag 2
para conductor, 1 para acompañantes, 2 laterales y 2 tipo cortinas 

Consultamos si se puede ofertar una camioneta con Airbag 2 para conductor y 1 para acompañañte.

Respuesta Fecha de Respuesta 15-02-2022

FAVOR ADECUADARSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.
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Consulta 4 - item 1.Camioneta cabina doble (Pickup)
Consulta Fecha de Consulta 14-02-2022

En la sección de Especificaciones tecnicas requeridas, en la sub sección Características mecanicas donde dice. Dirección
hidráulica.

Consultamos si se puede ofertar una camioneta con Dirección Electricamente asistida. ?

Respuesta Fecha de Respuesta 15-02-2022

FAVOR ADECUADARSE AL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES.
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